2023年 1月吉日

ニシム電子工業株式会社

お客さま各位

「防災産業展 2023(オンライン)」出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度「防災産業展 2023(オンライン)」に出展することとなりました。ご多用とは

存じますが、この機会にぜひ一度ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

 会  期 2023年 1月 25日（水）～2月 10日（金）

 会  場 オンライン上（入場料：無料）

 出展内容  自己処理型水洗トイレ TOWAILET（トワイレ）

産業用蓄電システム TAMERBA（タメルバ）

環境監視サービス(開発中)

  展示会ホームページ ： https://biz.nikkan.co.jp/eve/bousai/

事前登録はこちらから： https://springfair.nikkan.co.jp/

以上

https://www.nishimu-products.jp/towailet
https://www.nishimu-products.jp/tamerba
https://biz.nikkan.co.jp/eve/bousai/
https://springfair.nikkan.co.jp/